平成１６年８月１７日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 ２ ２ 番 １ ４ 号

株 式 会 社 セ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長 矢 野 恭 一

（コード番号：３７４１）

問合せ先 取締役経理部長   秋 山 逸 志

 （ TEL. ０３－５４５８－７７２７）

「渋谷第２オフィス」開設に関するお知らせ

 当社は、平成１６年９月１日より、新たな技術サービス拠点として、「渋谷第２オフィス」

を開設することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．新拠点の名称 渋谷第２オフィス

２．所在地 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町９－８ ＫＮ渋谷３ビル

３．業務開始予定日 平成16年９月１日（水曜日）

４．開設の目的 当社は、平成16年１月19日の取締役会にて、平成16年４月入社の新入社員が配

属となる平成16年10月にワークスペースが不足となるため、ＫＮ渋谷３ビルの2

フロアを賃借し、賃借中の本社ＮＥＳビルの一部を解約することを決定しておりま

した。

「渋谷第2オフィス」の開設の目的は、スペースコストダウンを図ること、同ビル

は渋谷では得がたい大型ビルであり業務効率化が期待できること、執務環境を改善

し心機一転を図ること、などであります。

なお、本オフィスは、最新の認証技術によるセキュリティ設備を備え、社内教育や

会社説明会を開催できるプレゼンテーションルーム、当社大阪事業所など遠隔地と

の移動を軽減するテレビ会議室や音声会議システム、徹底したペーパレス化を図る

ためのプレゼンテーション設備、宇宙先端システムＢＦなどでの厳重な機密管理を

要する案件への対応を可能とするセキュリティールームなども備えております。

以上